様式第5号(第3条関係)

合併処理浄化槽設置用地使用貸借契約書

　貸主　　　　　(以下「甲」という。)と借主　酒田市長(以下「乙」という。)とは、合併処理浄化槽本体部分設置に要する用地の使用に関し、次の条項により使用貸借契約を締結する。
　(貸付物件)
第1条　甲は、乙に対し、その所有に係る末尾記載の土地(以下「貸付物件」という。)を無償で貸し付けるものとする。
　(貸付期間)
第2条　貸付期間は、　　年　　月　　日から　　年　　月　　日までとする。ただし、貸付期間満了の日前1箇月までに甲、乙いずれか一方から何らの意思表示のないときは、この契約は、当該期間満了の日の翌日から更に1年間更新されたものとみなす。その後においても、また同様とする。
　(貸付物件の譲渡等の禁止)
第3条　甲は、貸付期間中に貸付物件を第三者に譲渡し、又は抵当権その他の権利を設定しようとするときは、あらかじめ乙の承諾を得なければならない。
　(公租公課の負担)
第4条　貸付物件に対する公租公課は、すべて甲の負担とする。
　(疑義等の決定)
第5条　この契約に定めのない事項及びこの契約に関し疑義の生じた事項については、必要に応じ甲、乙の協議の上決定するものとする。
[bookmark: _GoBack]
　この契約の締結を証するため、この契約書を2通作成し、甲、乙記名押印の上、各自その1通を保有するものとする。

　　　　　　年　　月　　日

	甲
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

	乙
	住所
氏名　酒田市長　　　　　　　　　　印

　貸付物件の表示

	名称
	所在地
	種別(地目)
	数量

	土地
	酒田市

	合併処理浄化槽本体部分設置に要する用地面積

1